78181507 1 E48

Servicio de
lubricación
cambio de
aceite y
filtros, lavado
y engrasado
Cambio de
manguera
codo de
anticongelante
Kit de filtros
y aceite (C14
15W40)
Una
manguera
codo (isuzu)

$4,940.52 $4,940.52

Subtotal: $4,940.52

IVA (16%) $790.48

Total: $5,731.00

CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7d3d5f7c-ae80-4ce6-9aaa-7254a68ba8cb|2020-05-
19T18:18:47